

Årsredovisning

för

VIKANTAK AB

556519-8370

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Landström, Styrelseledamot
2024-05-24

Styrelsen för VIKANTAK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadarbeten med läggning av tätskikt på tak och reparationer av tak.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per bokslutsdagen 2022-12-31 var bolaget i kontrollbalanssituation och en kontrollbalansräkning upprättades och kontrollstämma hölls 2023-01-31. Per 2023-06-30 gjordes en ny kontrollbalansräkning som visade att bolagets aktiekapitalet var återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 048	6 133	16 340	8 177
Resultat efter finansiella poster	905	-1 664	1 425	-111
Soliditet (%)	18,91	-2,49	31,97	48,84

Bolagets omsättning har ökat med 96 % jämfört med föregående år. Detta beror till största del på att de haft fler jobb.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 130 484	-1 349 266	-98 782
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 349 266	1 349 266	0
Årets resultat				889 987	889 987
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-218 782	889 987	791 205

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-218 782
årets vinst	889 987
	671 205
disponeras så att	
i ny räkning överföres	671 205
	671 205

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 047 788	6 133 115
Övriga rörelseintäkter		22 890	23 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 070 678	6 156 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 821 289	-3 006 348
Övriga externa kostnader		-1 032 992	-969 383
Personalkostnader	2	-4 253 575	-3 773 656
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 798	-8 866
Summa rörelsekostnader		-11 115 654	-7 758 253
Rörelseresultat		955 024	-1 602 041
Finansiella poster			
Ränteintäkter		53 406	831
Räntekostnader		-103 443	-63 056
Summa finansiella poster		-50 037	-62 225
Resultat efter finansiella poster		904 987	-1 664 266
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-15 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	315 000
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	315 000
Resultat före skatt		889 987	-1 349 266
Årets resultat		889 987	-1 349 266

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 249	7 713
Summa materiella anläggningstillgångar		30 249	7 713
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 833 539	1 760 262
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 833 539	1 760 262
Summa anläggningstillgångar		1 863 788	1 767 975
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		233 941	43 796
Summa varulager		233 941	43 796
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 499 347	700 868
Övriga fordringar		264 648	204 168
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		219 393	1 227 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 197	30 156
Summa kortfristiga fordringar		2 012 585	2 162 318
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 735	630
Summa kassa och bank		72 735	630
Summa omsättningstillgångar		2 319 261	2 206 744
SUMMA TILLGÅNGAR		4 183 049	3 974 719

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-218 782	1 130 484
Årets resultat		889 987	-1 349 266
Summa fritt eget kapital		671 205	-218 782
Summa eget kapital		791 205	-98 782
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		0	981 566
Övriga skulder till kreditinstitut		208 324	0
Skulder till koncernföretag		107 156	89 300
Övriga skulder		22 578	518 585
Summa långfristiga skulder		338 058	1 589 451
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		250 008	252 100
Förskott från kunder		227 667	129 891
Leverantörsskulder		526 255	1 042 717
Skulder till koncernföretag		719 710	280 787
Övriga skulder		588 979	139 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		741 167	638 589
Summa kortfristiga skulder		3 053 786	2 484 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 183 049	3 974 719

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 016	111 016
Inköp	30 334	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 350	111 016
Ingående avskrivningar	-103 303	-94 437
Årets avskrivningar	-7 798	-8 866
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 101	-103 303
Utgående redovisat värde	30 249	7 713

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående fordringar	1 760 262	3 956 381
Årets förändring	73 277	-2 196 119
Utgående fordringar	1 833 539	1 760 262
Utgående redovisat värde	1 833 539	1 760 262

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 252 100 kronor (584 500 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	208 324	0
	208 324	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 008	252 100
	250 008	252 100

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till F & L Holding AB, Org.nr 559022-4241, säte Hofors

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Storvik 2024-05-22

Fredrik Landström
Fredrik Landström
Ordförande

Lisa Landström
Lisa Landström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

Thomas Ljungkrantz
Thomas Ljungkrantz
Auktoriserad revisor
